
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

2021 г.
Постановление

№ 680

Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан 
в администрации муниципального района «Бабаюртовский район»

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 
59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Уставом муниципального района «Бабаюртовский район», администрация 
муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:

1. Утвердить Порядок работы с обращениями граждан в администрации 
муниципального района «Бабаюртовский район» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
начальника управления делами администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район» Дибирову Д.С.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации МБУ «Управление по информационной политике и массовым 
коммуникациям» администрации МР «Бабаюртовский район и разместить на 
официальном сайте администрации муниципального района «Бабаюртовский 
район»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального района Д.П. Исламов


